SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/DUIP/SUIG Nº 4033, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
0000790-12.2023.4.03.8001, e

CONSIDERANDO os termos da Informação (10216604), de 11 de outubro de 2023, da Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas da Seção Judiciária

de São Paulo, da Diretora da Divisão de Ingresso e de Acompanhamento Profissional, em exercício, e da Supervisora da Seção de Lotação e Movimentação de Pessoas;
CONSIDERANDO os termos do Despacho DFOR (10222627), de 11 de outubro de 2023, do MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São

Paulo;

RESOLVE:

I - ALTERAR A LOTAÇÃO, a pedido, dos servidores abaixo descritos, a partir das datas estabelecidas, com as concessões de trânsito definidas e as

dispensas de funções comissionadas, conforme discriminado:

subitem RF Nome Cargo Cessar lotação em Alteração de lotação
para A partir de

Período
de

trânsito

Dispensa de função
comissionada

a 6808 JOSÉ HENRIQUE DE
OLIVEIRA COSTA

Técnico Judiciário -
Área Administrativa 6ª Vara Federal Criminal Juizado Especial

Federal de Piracicaba 19/10/2023 10 dias Assistente Técnico (FC-3)

b 7581 HAROLDO ALVES
DOMINGUES GOMES

Técnico Judiciário -
Área Administrativa

1ª Vara Federal de
Itapeva

Juizado Especial
Federal de Sorocaba 19/10/2023 10 dias __________

c 7940 JEAN PIRES SANTOS Técnico Judiciário -
Área Administrativa

10ª Vara Federal
Criminal Divisão de Contratos 19/10/2023 não Assistente de Gabinete (FC-

4)

d 8857 RAMON ALMEIDA COSTA
REIS

Técnico Judiciário -
Área Administrativa

Divisão de Arquivo e
Depósito Judicial

6ª Vara Federal
Criminal 12/10/2023 não __________

II - LOTAR os servidores abaixo descritos:

subitem RF Nome Cargo Exercício À disposição da DFOR Lotação inicial

a 8889 ISIS PEREIRA MACHADO Analista Judiciário - Área Judiciária 09/10/2023 -- Assessoria de Licitações da Diretoria do Foro

b 8895 RAFAEL ARAMBURU CARDOSO Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Divisão de Arquivo e Depósito Judicial

c 8896 KELLY TAKAHASHI Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Divisão de Ingresso e de Acompanhamento

Profissional

d 8897 MORGHANA LYRIO Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Juizado Especial Federal de Osasco

(em prestação de serviços)

e 8898 MARILIA SOUSA GUERRA Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Juizado Especial Federal de Araraquara

f 8899 RENATA MEDICI MACEDO
CANDEIAS

Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Divisão de Administração Funcional

g 8901 LETICIA FERNANDES LAGROTTA Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 1ª Vara Federal de Itapeva

h 8902 JAILSON RAMOS SOUSA JUNIOR Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Divisão de Arquivo e Depósito Judicial

i 8905 ALEF DE OLIVEIRA DIAS Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 Divisão de Material e Patrimônio

j 8906 MAURICIO HOLANDA CAVALCANTI Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 10ª Vara Federal Criminal

k 8907 VITOR LIMA NAVA MARTINS Técnico Judiciário - Área
Administrativa 03/10/2023 03/10/2023 a 04/10/2023 7ª Vara Federal de Execuções Fiscais

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Oliva Monteiro, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em exercício , em 16/10/2023, às 19:05,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 10241573 e o código CRC 749F040B.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 193
Disponibilização: 18/10/2023

Portaria UGEP 4033 (10241573)         SEI 0000790-12.2023.4.03.8001 / pg. 1

0000790-12.2023.4.03.8001 10241573v19

Portaria UGEP 4033 (10241573)         SEI 0000790-12.2023.4.03.8001 / pg. 2

	Portaria UGEP 4033 (10241573)